ADVERTIR a la parte demandada, que, si no paga o no justifica su renuencia, se dictará 
sentencia que no admite recursos y constituye cosa juzgada, mediante la cual se condenará al monto 
reclamado y de los intereses hasta la cancelación de la deuda. 

CUARTO: ORDENESE a la parte demandante que preste caución sobre el valor de QUINIENTOS 

NOVENTA Y SIETE MIL SETECIENTOS SETENTA Y SIETE PESOS MCTE ($597.777), Sumas que 

deberá consignarse en la CTA. #138362042002 a órdenes de este Juzgado, en el Banco Agrario de 

Arjona-Bolívar, a fin de garantizar el pago de las costas y los perjuicios que con la inscripción de la 

demanda en el certificado de existencia y representación legal de la demandada, la SOCIEDADAD